## ГУВЕРНУЛ РЕПУБЛИЧИЙ МОЛДОВЕНЕШТЬ НИСТРЕНЕ



## УРЯД ПРИДНІСТРОВСЬКОЇ МОЛДАВСЬКОЇ РЕСПУБЛІКИ

## ПРАВИТЕЛЬСТВО ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

## РАСПОРЯЖЕНИЕ

24 января 2018 года		№ <u></u> 31p
	г. Тирасполь	

Об отзыве проекта постановления Верховного Совета Приднестровской Молдавской Республики «О безвозмездной передаче из государственной собственности комплекса строений, расположенного по адресу: город Бендеры, улица Калинина, 43, в муниципальную собственность города Бендеры»

В соответствии со статьей 72 Конституции Приднестровской Молдавской Республики и статьей 25 Конституционного закона Приднестровской Молдавской Республики от 30 ноября 2011 года № 224-КЗ-V «О Правительстве Приднестровской Молдавской Республики» (САЗ 11-48) с изменениями и дополнениями, внесенными конституционными законами Приднестровской Молдавской Республики от 26 октября 2012 года № 206-КЗД-V (САЗ 12-44), от 2 июня 2016 года № 145-КЗИ-VI (САЗ 16-22), от 9 декабря 2016 года № 285-КЗД-VI (САЗ 16-49), от 4 ноября 2017 года № 307-КЗИ-VI (САЗ 17-45), от 27 ноября 2017 года № 344-КЗД-VI (САЗ 17-49):

- 1. Отозвать проект постановления Верховного Совета Приднестровской Молдавской Республики «О безвозмездной передаче из государственной собственности комплекса строений, расположенного по адресу: город Бендеры, улица Калинина, 43, в муниципальную собственность города Бендеры», направленный на рассмотрение в Верховный Совет Приднестровской Молдавской Республики в качестве законодательной инициативы Правительством Приднестровской Молдавской Республики.
- 2. Признать утратившим силу Распоряжение Правительства Приднестровской Молдавской Республики от 5 октября 2017 года № 879р «О проекте постановления Верховного Совета Приднестровской Молдавской Республики «О безвозмездной передаче из государственной собственности комплекса строений, расположенного по адресу: город Бендеры, улица Калинина, 43, в муниципальную собственность города Бендеры» (САЗ 17- 42).

правительства

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ПРАВИТЕЛЬСТВА

А.МАРТЫНОВ